

Full uppslutning i teckningsoptionsprogrammet ger Nowo 4,5 miljoner i besparing över 24 månader

NGM-listade Nowonomics AB ("Bolaget") (ticker: Nowo) har kallat till extra bolagsstämma och avser ta beslut om att ett frivilligt teckningsoptionsprogram som samtliga anställda och styrelseledamöter har valt att ansluta sig till.

Optionsprogrammet syftar till att växla en del av lön eller arvode till aktier i Bolaget. Programmet har antagits av 100 % av såväl personalen som styrelsen. Optionsprogrammet sträcker sig över 24 månader och innebär en besparing på totalt drygt 4,5 miljoner kronor över perioden och ingår som en del i det tidigare kommunicerade besparingsprogrammet den 13 september 2024.

– Det är glädjande att hela personalstyrkan och styrelsen har samma starka tro på Nowos framtid som jag har och att 100 % har accepterat att delta i det frivilliga optionsprogram som innebär avstående av lön under en period till förmån för optioner som sedan kan konverteras till aktier i Nowo. Bolaget har en lojal och engagerad personal som tillsammans och över tid byggt Nowo ifrån en idé till det intressanta bolag vi är idag.

Vi har en väldigt låg personalomsättning och att samtliga medarbetare nu väljer att delta i optionsprogrammet är för mig ett tydligt kvitto på styrkan i både vår organisation och i Nowos starka affärsidé. Jag ser verkligen fram emot de kommande åren tillsammans med mina medarbetare, säger Rutger Selin, VD på Nowo.

En extra bolagsstämma är utlyst till den 8 november 2024 för att fatta beslut om optionsprogrammet.

För mer information, vänligen kontakta:

Rutger Selin, VD Nowo/Nowonomics AB (publ)

E-post: rutger@nowo.se

Telefon: 070-931 64 28

Om Nowonomics AB (publ)

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB och Nowo Pension AB, bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.